

EURO SIGNS ApS

Bødkervej 22
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2017

Preben Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EURO SIGNS ApS

Bødkervej 22

4300 Holbæk

CVR-nr: 26466156

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB

Kalundborgvej 60

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 19720705

P-enhed: 1003950290

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 113, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af flere års underskud tabt egenkapitalen, og i den forbindelse har moderselskabet i indeværende regnskabsår ydet et skattefrit tilskud på kr. 650.000.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		288.970	247.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-205.020	-169.526
Andre driftsomkostninger	2	0	-11.250
Resultat af ordinær primær drift		83.950	66.611
Øvrige finansielle omkostninger	3	-51.104	-61.081
Ordinært resultat før skat		32.846	5.530
Skat af årets resultat	4	79.838	25.568
Årets resultat		112.684	31.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.684	31.098
I alt		112.684	31.098

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		528.892	733.912
Materielle anlægsaktiver i alt	5	528.892	733.912
Anlægsaktiver i alt		528.892	733.912
Tilgodehavende skat		105.406	152.846
Andre tilgodehavender		0	1.074
Tilgodehavender i alt		105.406	153.920
Omsætningsaktiver i alt		105.406	153.920
Aktiver i alt		634.298	887.832

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		24.185	-738.499
Egenkapital i alt		149.185	-613.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		454.096	1.469.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.017	20.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.113	1.501.331
Gældsforpligtelser i alt		485.113	1.501.331
Passiver i alt		634.298	887.832

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-738.499	0	-613.499
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	112.684	0	112.684
Tilskud fra koncern		650.000		650.000
Egenkapital, ultimo	125.000	24.185	0	149.185

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.020	169.526
	<u>205.020</u>	<u>169.526</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tab ved salg af driftsmidler	0	11.250
	<u>0</u>	<u>11.250</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	51.104	61.081
Øvrige renteomkostninger	0	0
	<u>51.104</u>	<u>61.081</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-79.838	-25.568
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-79.838</u>	<u>-25.568</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.016.638
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris ultimo	1.016.638
Akkumulerede afskrivninger primo	282.726
Årets afskrivninger	205.020
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	487.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	528.892

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskudsgivende aktiviteter tabt egenkapitalen og i den forbindelse har moderselskabet ydet et skattefrit tilskud på kr. 650.000 til reetablering af selskabets kapital.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Birck Holding ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter mv.